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FAKULTETI I JURIDIK 

 

Lista e stafit akademik të angazhuar sipas nevojave të Fakultetit Juridik në semestrin 

dimëror dhe veror për vitin akademik 2022/2023  
 

Nr. Emri dhe mbiemri Thirrja akademike Grada 

1. Eqrem Zenelaj Prof.asoc.dr. Dr.sc. 

2 Shadan Ramadani Ligjerues Dr.sc. 

3. Fatmir Ramadani Ligjerues Dr.sc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekani i Fakultetit Juridik  

Prof.asoc.dr. Muharem Faiku 

________________________       
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